Veranstaltungen in 2024
Stand 13.02.2024

April

12.04.2024
28.04.2024

Mai

01.05.2024
05.05.2024
12.05.2024
20.05.2024
26.05.2024

Juni
09.06.2024
16.06.2024
28.06.-07.07.24

duli
24.06.-02.08.24
20.-28.07.24

August
02.-04.08.24

11.08.2023
24.08.2024
25.08.2024

September
07.09.2024

14.09.2014
15.09.2024
21./22.09.2024
28./29.09.2024

Oktober
Ende Okt.

Dezember
13.12.2024

Wanderung/Aktion in Planung (13.04.24 oder 06.04.24)

MTV JHV - im Freizeitzentrum
Saisoneroffnung mit "Tag der offenen Tir"”
10:00 Uhr Jugend

14:00 Uhr Erwachsene

1. Punktspieltag
2. Punktspieltag
3. Punktspieltag
Familientag ab 14:00 Uhr
4. Punktspieltag

5. Punktspieltag
6. Punktspieltag
Schiitzenfest Goslar

Ferien
Rennwoche

Konzerte Rennbahn
7. Punktspieltag

8. Punktspieltag
Licherfest

Einzelmeisterschaften Damen und Herren
Halbfinale + Endspiel

Endspiel Mixed
Endspiele Damen und Herrendoppel

LK-Turniere
LK-Turniere

Saisonabschlussabend in Planung ( 26.10.24 oder 07.11.24)

Glihweinabend




